潔心林炳炎中學校友會

2023-2025 學年法團校董會「校友校董」選舉通告

本校於 2013 年 6 月 28 日正式成立「法團校董會」,以加強問責性及透明度,領導學校的發展,並按教育局之規定進行「校友校董」選舉,選出「校友校董」一名加入本校法團校董會。「校友校董」必須認同天主教教區及本校的辦學理念、宗旨和核心價值,以協助發展學校,並須出席法團校董會會議。有關「校友校董選舉指引」請參閱本會會章【附錄】。本校校友會將於 2023 年 7 月 8 日舉行「第六屆法團校董會----校友校董」選舉,現誠邀各位提名合適的校友或自薦參選,希望選出一位關心教育的校友出任校董,與其他校董一起參與學校的管理和決策事宜,並促進母校法團校董會與校友之間的溝通和合作,推動母校發展。

「校友校董」的任期為兩年,而有關選舉的詳情,如提名人資格、候選人資格、提名方法及投票日期等資料請瀏覽學校網頁(http://www.kitsam.edu.hk)標題是「校友校董選舉」或校友會 Facebook(潔心林炳炎中學校友會)查閱有關詳情。請有意提名或自薦參加法團校董會「校友校董」選舉的校友填妥附件中的報名表格,並於 2023 年 6 月 14 日或之前電郵給校友會 alu_info@kitsam.edu.hk,請註明:「校友校董選舉提名表格」。如有任何查詢,歡迎電郵校友會。